
  

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 РЕШЕНИЕ  
 

22 апреля 2025 г.  № 4/21 
г. Среднеуральск  

 

О председателе участковой избирательной комиссии №2524 
 

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.И. Ямалеевой, 

принимая во внимание решение от 22 апреля № 4/17 «О внесении 

изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2520, 2524», а также заявление Пановой 

Татьяны Владимировны о согласии на назначение на должность 

председателя участковой избирательной комиссии №2524, в 

соответствии с пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Назначить Панову Татьяну Владимировну на должность 

председателя избирательного участка № 2524  

с 23 апреля 2025 г. 

2. Прием и передачу дел участковой избирательной комиссии  

№ 2524, между Хайруллиной Анной Викторовной и Пановой Татьяной 

Владимировной осуществить до 29 апреля 2025 года.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2524 и разместить на сайте Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 



 
 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Ямалееву Ю.И. 

 

Председатель Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.И. Ямалеева 

   

Секретарь Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Платон 

 

 

 

 

 

   

   
 


